
Bededagsstævnet 22-23 April 2005
DSB/ASF - Skibby Skydebaner Mesterskab 200 meter

Mesterskab - BK Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 34-5042 Helene Sørensen 901-DSB/ASF 150 13 149 6 299 19 G
2 34-5151 Emil Rowedder 901-DSB/ASF 148 9 150 13 298 22 S
3 32-2113 Malene Skov 115-Grenå 149 9 149 6 298 15 B
4 34-4275 Jonas H Andersen 903-Odder 148 3 148 3 296 6
5 34-4287 Stine Rowedder 901-DSB/ASF 149 8 145 7 294 15
6 34-4009 Rasmus Fredensborg 34-DSB/ASF 146 8 143 2 289 10
7 34-4847 Mia H. Andersen 902-Odder 140 2 139 2 279 4
8 34-5579 Emil Saabye 901-DSB/ASF 134 1 137 2 271 3

Mesterskab - Jun Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 36-2043 Michael H. Nielsen 005 - Ousted/ Tårning 148 10 150 7 298 17 G
2 32-1954 Carina Knudsen 32-Allingeåbo 148 11 149 8 297 19 S
3 34-4381 Søren Damsgård 901-DSB/ASF 148 7 148 3 296 10 B
4 32-1441 Søren Skov 115-Grenå 149 9 147 5 296 14
5 35-924 Per Klode 901-DSB/ASF 147 8 148 5 295 13
6 34-3613 Thomas Lykke 922-BMI 147 5 148 6 295 11
7 34-2487 Karin Pedersen 901-DSB/ASF 148 11 146 5 294 16
8 34-4772 Michael Gjødertsen 901-DSB/ASF 145 5 147 6 292 11
9 32-2294 Tina Jeppesen 32-Allingeåbo 145 4 146 7 291 11
10 32-2759 Carina Koch 32-Allingeåbo 147 5 143 5 290 10
11 32-2760 Christian Jensen 115-Grenå 139 3 137 2 276 5

Mesterskab - Ung Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 29-3916 Gitte Henriksen 26-Ulfborg 147 6 145 4 292 10 G
2 36-901 Jonas Hyldahl 005 - Ousted/ Tårning 142 4 143 3 285 7 S
3 37-2168 Alex Møberg 437-Ullerup 139 3 144 5 283 8
4 37-2167 Kasper Møberg 437-Ullerup 141 3 139 0 280 3
5 37-2700 Katrine Nielsen 282-Jelling 142 1 137 1 279 2
6 36-573 Morten Mikkelsen 005 - Ousted/ Tårning 137 3 141 1 278 4

0 0

Mesterskab - 1 Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 15-17 Karin Iversen 33-Svinninge 150 5 146 4 296 9 G
2 34-123 Erik B Laursen 944-ÅRK 148 6 147 6 295 12 S
3 15-22 Lisbeth Iversen 15-33 145 6 148 7 293 13 B
4 25-40 Lars Ørum 25-001 146 5 146 8 292 13
5 32-1929 Brian Pedersen 32-Allingeåbo 145 2 146 2 291 4
6 34-61 Claus B Laursen 901-DSB/ASF 145 6 145 6 290 12
7 34-1098 John Matthiesen 901-DSB/ASF 146 3 144 3 290 6
8 17-2035 Søren Madsen 006-Vemmelev 144 4 145 4 289 8

Mesterskab - 2 Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 34-731 Carsten Hauge 922-BMI 148 6 148 6 296 12 G
2 35-62 Kent Haaning 35-Silkeborg 141 3 147 5 288 8 S
3 35-21 Else Olesen 35-Silkeborg 145 4 141 4 286 8 B
4 32-1051 Christian Skov 115-Grenå 142 2 142 6 284 8
5 34-82 Peter Hansen 902-Odder 139 3 142 4 281 7
6 32-3114 Thomas Danielsen 32-Allingeåbo 137 5 142 2 279 7
7 34-593 Steen Armstrong 901-DSB/ASF 140 2 137 2 277 4

Mesterskab - 3 Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 36-48 Flemming Mikkelsen 005 - Ousted/ Tårning 144 3 139 3 283 6 G
2 34-626 Jane Sønnichsen 930-VBF-H 137 3 142 4 279 7
3 34-4440 Ingolf Andersen 902-Odder 129 4 126 0 255 4



Mesterskab - 4 Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 35-402 Freddy Pedersen 001-Silkeborg 132 3 124 0 256 3 G
2 37-554 Bo Knudsen 37-Fagi 128 1 128 2 256 3

Mesterskab - Åben 1 Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 34-4097 Bruno Nielsen 903-VBF Hinnerup 150 9 150 8 300 17 G
2 34-609 Jan Sønnichsen 930-VBF H 150 5 149 8 299 13 S
3 34-1095 Birgitte Lykke 901-DSB/ASF 149 4 149 6 298 10 B
4 32-2172 Per Jensen 115-Grenå 147 9 148 3 295 12
5 34-5064 Niels Damsgård 901-DSB/ASF 149 4 146 5 295 9
6 34-699 Lars Sønnichsen 930-VBF H 148 7 147 2 295 9
7 32-1218 Ana Knight 32-Allingeåbo 149 9 145 4 294 13
8 32-2750 Jette Pedersen 115-Grenå 142 1 143 4 285 5

Mesterskab - Åben 2 Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 35-1032 Keld Klode 35-Silkeborg 147 6 146 7 293 13 G
2 32-3335 Rene Skaarup 32-Allingeåbo 142 4 146 4 288 8 S
3 34-1676 Emmy Pedersen 901-DSB/ASF 138 1 142 1 280 2
4 34-1874 Jens E Jensen 902-Odder 143 1 136 4 279 5
5 34-5479 Keld Lykke Rasmussen 922-BMI 136 1 132 1 268 2

Mesterskab - Vet 1 Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 34-337 Finn Dollerup 903 - VBF Århus 150 6 148 5 298 11 G
2 34-537 Gunnar B Frederiksen 901-DSB/ASF 148 10 148 7 296 17 S
3 34-2393 Bent K Rasmussen 901-DSB/ASF 148 6 147 4 295 10
4 34-68 Finn Kønig 901-DSB/ASF 145 5 147 5 292 10
5 34-42 Kirsten Hviid 901-DSB/ASF 144 3 148 6 292 9
6 34-18 Jens Hviid 901-DSB/ASF 141 3 142 4 283 7

Mesterskab - Vet 2 Navn Klub Resultat / x Resultat / x Resultat / x
1 35-160 Preben Jensen 001-Silkeborg 148 7 147 6 295 13 G
2 35-20 Arne Olesen 001-Silkeborg 148 5 146 4 294 9 S
3 34-87 Per Hansen 902 - Odder 145 4 143 3 288 7 B
4 34-2410 Gunnar Hansen 901-DSB/ASF 141 5 141 4 282 9
5 34-2408 Peder Rasussen 901-DSB/ASF 140 2 141 0 281 2
6 34-218 Jørgen Solsbæk 922-BMI 139 1 141 280 1
7 34-85 Benny Lykke 901-DSB/ASF 132 1 131 1 263 2
8 34-96 Birgit Lykke 901-DSB/ASF 129 1 127 2 256 3



Bededagsstævnet 22-23 April 2005
DSB/ASF - Skibby Skydebaner 200 meter

BK Navn Klub Resultat / x
1 34-5042 Helene Sørensen 901-DSB/ASF 150 13
2 32-2113 Malene Skov 115-Grenå 149 9
3 34-4287 Stine Rowedder 901-DSB/ASF 149 8
4 34-5151 Emil Rowedder 901-DSB/ASF 148 9
5 34-4275 Jonas H Andersen 903-Odder 148 3
6 34-4009 Rasmus Fredensborg 901-DSB/ASF 146 8
7 34-4847 Mia H. Andersen 902-Odder 140 2
8 34-5579 Emil Saabye 901-DSB/ASF 134 1

Jun Navn Klub Resultat / x
1 32-1441 Søren Skov 115-Grenå 149 9
2 34-2487 Karin Pedersen 901-DSB/ASF 148 11
3 32-1954 Carina Knudsen 32-Allingeåbo 148 11
4 36-2043 Michael H. Nielsen 005 - Ousted/ Tårning 148 10
5 34-4381 Søren Damsgård 901-DSB/ASF 148 7
6 35-924 Per Klode 35-Silkeborg 147 8
7 34-3613 Thomas Lykke 922-BMI 147 5
8 32-2759 Carina Koch 32-Allingeåbo 147 5
9 34-4772 Michael Gjødertsen 901-DSB/ASF 145 5
10 32-2294 Tina Jeppesen 32-Allingeåbo 145 4
11 32-2760 Christian Jensen 115-Grenå 139 3

Ung Navn Klub Resultat / x
1 29-3916 Gitte Henriksen 26-Ulfborg 147 6
2 36-901 Jonas Hyldahl 005 - Ousted/ Tårning 142 4
3 37-2700 Katrine Nielsen 282-Jelling 142 1
4 37-2167 Kasper Møberg 437-Ullerup 141 3
5 37-2168 Alex Møberg 437-Ullerup 139 3
6 36-573 Morten Mikkelsen 005 - Ousted/ Tårning 137 3

Klasse 1 Navn Klub Resultat / x
1 15-17 Karin Iversen 33-Svenninge 150 5
2 34-123 Erik B Laursen 944-ÅRK 148 6
3 25-40 Lars Ørum 25-001 146 5
4 34-1098 John Matthiesen 34-DSB/ASF 146 3
5 34-61 Claus B Laursen 901-DSB/ASF 145 6
6 15-22 Lisbeth Iversen 15-Svinninge 145 6
7 32-1929 Brian Pedersen 32-Allingåbo 145 2
8 17-2035 Søren Madsen 006-Vemmelev 144 4

Klasse 2 Navn Klub Resultat / x
1 34-731 Carsten Hauge 922-BMI 148 6
2 35-21 Else Olesen 35-Silkeborg 145 4
3 32-1051 Christian Skov 115-Grenå 142 2
4 35-62 Kent Haaning 35-Silkeborg 141 3
5 34-593 Steen Armstrong 901-DSB/ASF 140 2
6 34-82 Peter Hansen 902-Odder 139 3
7 32-3114 Thomas Danielsen 32-Allingeåbo 137 5



Klasse 3 Navn Klub Resultat / x
1 36-48 Flemming Mikkelsen 005 - Ousted/ Tårning 144 3
2 34-626 Jane Sønnichsen 930-VBF-H 137 3
3 34-4440 Ingolf Andersen 902-Odder 129 4

Klasse 4 Navn Klub Resultat / x
1 35-402 Freddy Pedersen 001-Silkeborg 132 3
2 37-554 Bo Knudsen 37-Fagi 128 1

Åben 1 Navn Klub Resultat / x
1 34-4097 Bruno Nielsen 903-VBF Hinnerup 150 9
2 34-609 Jan Sønnichsen 930-VBF H 150 5
3 32-1218 Ana Knight 32-Allingeåbo 149 9
4 34-1095 Birgitte Lykke 901-DSB/ASF 149 4
5 34-5064 Niels Damsgård 901-DSB/ASF 149 4
6 34-699 Lars Sønnichsen 930-VBF H 148 7
7 32-2172 Per Jensen 115-Grenå 147 9
8 32-2750 Jette Pedersen 115-Grenå 142 1

Åben 2 Navn Klub Resultat / x
1 35-1032 Keld Klode 35-Silkeborg 147 6
2 34-1874 Jens E Jensen 902-Odder 143 1
3 32-3335 Rene Skaarup 32-Allingeåbo 142 4
4 34-1676 Emmy Pedersen 901-DSB/ASF 138 1
5 34-5479 Keld Lykke Rasmussen 34-922 136 1

Vet 1 Navn Klub Resultat / x
1 34-337 Finn Dollerup 903 - VBF Århus 150 6
2 34-537 Gunnar B Frederiksen 901-DSB/ASF 148 10
3 34-2393 Bent K Rasmussen 901-DSB/ASF 148 6
4 34-68 Finn Kønig 901-DSB/ASF 146 5
5 34-42 Kirsten Hviid 901-DSB/ASF 144 3
6 34-18 Jens Hviid 901-DSB/ASF 141 3

Vet 2 Navn Klub Resultat / x
1 35-160 Preben Jensen 001-Silkeborg 148 7
2 35-20 Arne Olesen 001-Silkeborg 148 5
3 34-87 Per Hansen 902 - Odder 145 4
4 34-2410 Gunnar Hansen 901-DSB/ASF 141 5
5 34-2408 Peder Rasussen 901-DSB/ASF 140 2
6 34-218 Jørgen Solsbæk 922-BMI 139 2
7 34-85 Benny Lykke 901-DSB/ASF 132 2
8 34-96 Birgit Lykke 901-DSB/ASF 129 1



Bededagsstævnet 22-23 April 2005
DSB/ASF - Skibby Skydebaner Mesterskab 200 meter

DSB/ASF 1
John Lykke Matthiesen 146 3
Birgitte Lykke Matthiesen 149 4
Søren Damsgård 148 7
Stine Rowedder 149 8
Niels Damsgård 149 4

741 26 Guld

DSB/ASF 2
Claus B. Laursen 145 6
Gunnar B. frederksen 148 10
Emil Rowedder 148 9
Helene Sørensen 150 13
Michael Gjødertsen 145 5

736 43 Sølv

32-Allingåbo
Ana Knight 149 9
Brian L. Pedersen 145 2
Tina Jeppesen 145 4
Carina K. Andersen 147 5
Carina Knudsen 148 11

734 31 Bronze

DSB/ASF 3
Bent K Rasmussen 148 6
Emil Saabye 134 1
Rasmus Fredensborg 146 8
Krin Pedersen 148 11
Kirsten Hviid 144 3

720 29

Odder
Peter Hansen 139 3
Per Hansen 145 4
Jonas Andersen 148 3
Mia Andersen 140 2
Ingolf Andersen 129 4

701 16



Bededagsstævnet 22-23 April 2005
DSB/ASF - Skibby Skydebaner 300 meter

BK Navn Klub Resultat / x
1 34-5042 Helene Sørensen 901-DSB/ASF 148 5
2 32-2113 Malene Skov 115-Grenå 142 1
3 34-4287 Stine Rowedder 901-DSB/ASF 142 0
4 34-5151 Emil Rowedder 901-DSB/ASF 141 3
5 34-4009 Rasmus Fredensborg 901-DSB/ASF 125 1
6 34-5579 Emil Saabye 901-DSB/ASF 106 0

Jun Navn Klub Resultat / x
1 36-2043 Michael H Nielsen 005-Ousted 146 6
2 32-1954 Carina Knudsen 32-Allingeåbo 146 4
3 36-48 Morten Mikkelsen 36-Hornum 144 1
4 32-2294 Tina Jeppesen 32-Allingeåbo 141 4
5 32-1441 Søren Skov 115-Grenå 139 5
6 34-2487 Karin Pedersen 901-DSB/ASF 139 2
7 34-3613 Thomas Lykke 922-BMI 139 1
8 32-2759 Carina Koch 32-Allingeåbo 137 3
9 34-4772 Michael Gjødertsen 901-DSB/ASF 137 2

Ung Navn Klub Resultat / x
1 29-3916 Gitte Henriksen 26-Ulfborg 274 3
2 37-2168 Alex Møberg 437-Ullerup 269 3
3 27-556 Claus K Jørgensen 04-Udby 254 1
4 34-2898 Kristoffer F Nielsen 901-DSB/ASF 247 4
5 36-1901 Jonas Hyldahl 005-Ousted 245 2
6 37-2700 Kathrine Nielsen 282-Jelling 234 1
7 37-2167 Kasper Møberg 437-Ullerup 231 1

Klasse 1 Navn Klub Resultat / x
1 34-001 Steffen Olsen 901-DSB/ASF 291 12
2 34-4209 Henning Møller 901-DSB/ASF 286 9
3 27-119 Kristian Kanstrup 27-003 286 7
4 27-34 Anders K Jørgensen 04-Udby 282 7
5 22-120 Per Christiansen 22-Båring 281 7
6 25-40 Lars Ørum 25-001 281 5
7 34-123 Erik B Laursen 944-ÅRK 268 5
8 15-17 Karin Iversen 15-Svinninge 260 5



Klasse 2 Navn Klub Resultat / x
1 17-131 Johnny Olsen 17-Vemmelev 285 7
2 15-22 Lisbeth Iversen 15-Svinninge 282 5
3 34-61 Claus B Laursen 901-DSB/ASF 278 3
4 38-95 Bent P Nielsen 38-Ribe 276 6
5 31-228 Lisbeth Clausen 031-Haderup 275 3
6 34-1098 John Matthiesen 901-DSB/ASF 272 7
7 27-1443 Mie Greisen 27-003 272 7
8 32-1929 Brian Pedersen 119-Allingåbo 268 6
9 17-2035 Søren Madsen 17-Vemmelev 268 3

Klasse 3 Navn Klub Resultat / x
1 34-731 Carsten Hauge 34-BMI 282 8
2 35-62 Kent Haaning 35-Silkeborg 264 5
3 39-49 Peter Krogh 39-Broagerland 241 2

Klasse 4 Navn Klub Resultat / x
1 17-1241 Jakob Jensen 17-Vemmelev 262 4
2 37-554 Bo Knudsen 37-FAGI 240 2
3 32-1051 Christian Skov 115-Grenå 236 2

Åben Navn Klub Resultat / x
1 34-1095 Birgitte Lykke 901-DSB/ASF 145 6
2 32-3335 Rene Skaarup 32-Allingeåbo 142 1
3 34-4097 Bruno Nielsen 930-VBF H 140 6
4 32-2172 Per Jensen 115-Grenå 140 1
5 32-1218 Ana Knight 32-Allingeåbo 136 1
6 34-1676 Emmy Pedersen 901-DSB/ASF 133 0
7 32-2750 Jette Pedersen 115-Grenå 127 1
8 34-5479 Keld Lykke Rasmussen 922-BMI 113 0

Vet Navn Klub Resultat / x
1 34-337 Finn Dollerup 903-VBF Å 139 2
2 34-537 Gunnar B Frederiksen 901-DSB/ASF 137 3
3 34-18 Jens Hviid 901-DSB/ASF 135 4
4 35-160 Preben Jensen 001-Silkeborg 135 2
5 34-87 Per Hansen 902-Odder 135 0
6 34-42 Kirsten Hviid 901-DSB/ASF 134 2
7 34-2408 Peder Rasmussen 901-DSB/ASF 128 2
8 34-68 Finn Kønig 901-DSB/ASF 128 0
9 34-2393 Bent K Rasmussen 901-DSB/ASF 127 3
10 34-218 Jørgen Solsbæk 922-BMI 125 0
11 34-85 Benny Lykke 901-DSB/ASF 124 1
12 34-96 Birgit Lykke 901-DSB/ASF 120 2
13 34-2410 Gunnar Hansen 901-DSB/ASF 116 1



Bededagsstævnet 22-23 April 2005
DSB/ASF - Skibby Skydebaner Nordisk 200 meter

Ung Navn Klub Resultat / x
1 37-2168 Alex Møberg 437-Ullerup 342 98
2 29-3916 Gitte Henriksen 26-Ulfborg 336 96
3 37-2167 Kasper Møberg 437-Ullerup 330 95
4 34-2487 Karin Pedersen 34-901 325 93
5 34-3613 Thomas Lykke 34-922 311 87
6 34-4772 Michael Gjødertsen 34-901 307 83

Klasse 1 - 2 Navn Klub Resultat / x
1 34-731 Carsten Hauge 34-922 345 97
2 15-17 Karin Iversen 17-33 337 94

Bededagsstævnet 22-23 April 2005
DSB/ASF - Skibby Skydebaner Nordisk 300 meter

Ung Navn Klub Resultat / x
1 29-3916 Gitte Henriksen 29-026 323 93
2 37-2168 Alex Møberg 37-437 315 88
3 37-2167 Kasper Møberg 37-437 286 85
4 34-2487 Karin Pedersen 34-901 278 80
5 27-556 Claus K Jørgensen 27-004 277 86
6 34-4772 Michael Gjødertsen 34-901 271 82
7 34-2898 Kristoffer F Nielsen 34-901 269 76
8 34-3613 Thomas Lykke 34-922 260 67

Klasse 1 - 2 Navn Klub Resultat / x
1 31-95 Bjarne Veile 31-083 332 96
2 27-119 Kristian Kanstrup 27-003 328 95
3 17-131 Johnny Olsen 17-006 322 93
4 15-22 Lisbeth Iversen 15-33 322 90
5 27-34 Anders K Jørgensen 27-004 321 88
6 38-95 Bent P Nielsen 38-063 318 87
7 22-120 Per Christiansen 22-410 315 87
8 27-1441 Mie Greisen 27-003 311 88
9 31-228 Lisbeth Clausen 31-093 309 88
10 17-2035 Søren Madsen 17-006 306 43
11 34-1098 John Matthiesen 34-901 294 87

Klasse 3 - 4 Navn Klub Resultat / x
1 34-731 Carsten Hauge 34-922 323 90
2 17-1241 Jakob Jensen 17-006 309 89
3 39-49 Peter Krogh 39- 289 85



Bededagsstævnet 22-23 April 2005
DSB/ASF - Skibby Skydebaner DSU

30 Liggende
Børn Navn Klub Resultat

1 Helene Sørensen DSB/ASF 100 98 98 296
2 Emil Rowedder DSB/ASF 95 95 94 284
3 Stine Rowedder DSB/ASF 96 95 92 283

JUN Navn Klub Resultat
1 Karin Pedersen DSB/ASF 92 94 88 274
2 Michael Gjødertsen DSB/ASF 89 94 89 272

60 Liggende
Senior Navn Klub Resultat

1 Carsten Brandt DSB/ASF 100 100 99 100 100 100 599
2 Morten Laursen Vissenbjerg 99 99 99 100 100 100 597
3 Per Gunnar Bund Skive 99 99 98 100 99 97 592
4 Bjarne Veile Skive 98 98 100 98 97 99 590
5 Jacob Helding DMST 98 98 98 99 98 97 588
6 Steffen Olsen DSB/ASF 99 96 98 97 95 99 584
7 Henning Møller DSB/ASF 97 98 95 96 100 96 582

Dame Navn Klub Resultat
1 Karin Hansen Vissenbjerg 98 98 99 98 97 99 589
2 Pernille Pedersen Vissenbjerg 97 99 98 99 97 97 587
3 Karin Pedersen DSB/ASF 92 94 88 93 92 96 555

Oldboys Navn Klub Resultat
1 Kjeld Holm SK-ST 96 98 95 97 386

1/2 Match
Senior Navn Klub Resultat

1 Steffen Olsen DSB/ASF 97 98 96 92 98 98 579
2 Bjarne Veile Skive 99 99 92 91 97 99 577
3 Jacob Helding DMST 99 98 93 93 95 97 575
4 Henning Møller DSB/ASF 99 97 89 85 98 95 563
5 Morten Laursen Vissenbjerg 100 97 90 91 94 91 563
6 Søren Madsen Vemmelev 95 95 89 96 84 88 547
7 Jakob Jensen Vemmelev 97 95 83 83 82 92 532
8 Bo Knudsen FAGI 95 90 66 66 79 74 470

Damer Navn Klub Resultat
1 Karin Hansen Vissenbjerg 100 100 93 89 98 99 579
2 Pernille Pedersen Vissenbjerg 98 96 90 94 91 95 564

Oldboys Navn Klub Resultat
1 Kjeld Holm SK-ST 96 98 87 86 91 95 553

1/1 Match Navn Klub Resultat
1 Morten Laursen Vissenbjerg 99/99 99/100 91/94 92/95 95/97 99/92 1152
2 Jacob Helding DMST 98/96 99/98 94/94 91/92 95/97 97/97 1148
3 Steffen Olsen DSB/ASF 99/96 98/97 91/91 82/82 93/94 97/88 1108
4 Henning Møller DSB/ASF 97/98 95/96 85/83 87/84 92/86 95/86 1084



Bededagsstævnet 22-23 April 2005
DSB/ASF - Skibby Skydebaner Mesterskab 200 meter

Skibbys Patronpræmie: Klub: 200  200N 300 300N

1. 34 – 731 Carsten Hauge BMI 148 + 345 + 282 + 323 = 1098  point
300 patroner fra Skibby
2. 29 – 3916 Gitte Henriksen Ulfborg 147 + 336 + 274 + 323  = 1080  point

200 Patroner fra Skibby
3. 37 – 2168 Alex Møberg Ullerup 139 + 342 + 269 + 315  = 1065  point
100 patroner fra DSB/ASF

4. 37 – 2167 Kasper Møberg Ullerup 141 + 330 + 231 + 286  =   988  point


